
Lunes 27 noviembre 1989

28038

de Estado para la Administración Pública de 4 de marzo de 1988
(<<Boletín Oficial del Estado» del lI y 12). en uso de las atribuciones que
le confiere el Real Decreto 221/1987, de 20 de febrero,

Esta Dirección General' ha resuelto:

Primero.-Dar publicidad al escalafón de funcionarios de Administra­
ción Local con habilitación de carácter nacional, Subescala Secretaria
Intervención, integrados y no integrados en la misma, cerrados a 30 de
septiembre de 1989.

Segundo.-Los interesados podrán reclamar contra la puntuación
otorgada en el plazo de diez días, contados a partir de su publicación en
el «Boletín Oficial del Estado». Transcurrido dicho plazo, no se admitirá
ningún tipo de reclamación o rectificación, salvo los casos previstos en
el artículo 111 de la vigente Ley de Procedimiento Administrativo.

Tercero.-Resueltas las reclamaciones, si las hubiere, se, elevará a
definitiva la puntuación, que será de aplicación a efectos de méritos
generales en el primer concurso que se convoque, según determina el
artículo 39.3 del Real Decreto 1174/1987, de 18 de septiembre.

Cuarto.-Intcgrar, de conformidad con lo establecido en la disposi­
ción transitoria primera del Real Decreto 1174/1987, de 18 de septiem­
bre, en la Subescala de Secre.taria Intervención a los funcionarios que se
relacionan en el anexo, con indicación del nuevo número de registro de
personal.

Madrid, 16 de noviembre de 1989.-La Directora general, María
Teresa Magín Barquín.

37041

40878887 02 A3015

34903557 3S'A0315

10303563 46 A0315

37269955 24 A0315

41316274 68 A0315

04132333 24 A0315

42969373 02 A031S

75491805 46 A0315

50690796 24 A0315

05396269 46 A0315

05201422 ~4 A0315

34562633 13 A0315

04515642 57 A0315

05827036 57 A0315

71621870 57 A0315

72859950 24 A0315

03065015 24 A0315

08782126 35 A0315

34906175 35 A0315

34599646 46 A0315

39028657 35 A0315

22529997 02 A0315

00666331 24 A0315

21626112 4' A0315

51341758 6. A0315

013&6003 24 A0315

13090251 6. A0315

05619242 68 A0315

28676856 57 A0315

15240381 2. A0315

33839469 68 A0315

06472167 24 A0315

07836183 57 A0315

07578664 24 A0315

18414076 2' A0315

4.2030633 13 A0315

28354914 02 A0315

26560122 35 A0315

19968229 13 A0315

33221953 24 A0315

VAZQUEZ GARCIA, JaSE ANTONIO Ni Reg.Personal

VILLAESCUSA GARCIA, ROSA MI

VILLARINO CUQUEJO, MI CRISTINA

A HE X O

ABlZANOA PUEYO, ICERCEDES N- Reg.Personal

ALONSO PARADEU, III AliG!LES ~

ALVAREZ BUSTO. FAUSTINO

BAÑOS GONZAL!Z, PEDRO
BASSA VALLaR!, JUAN

CALVO MANRIQUE. JESUS

CAMPOMAR ISERN, JUAN M
CAMPOS BARRANQUERO, JULIAN

CARBAJOSA DEL OLMO, CARLOS

CHOLBI CACHA, FRANCISCO ANTONIO

ESPIÑEIRA GONZALEZ, MERCEDES "

FEIJOO CARRASCO, JOS! FELICITO

GABALOON MONSERRAT, JaSE ANTONIO

GARCIA ALTAMIRANO, FLORENCIa

GARCIA FERNANDEZ, JaSE AGUSTIN

GARCIA MARTINEZ, JaSE LUIS

GOMEZ JODRA, RICARDO N

GONZALEZ MONTES, JUAN CARLOS

GONZALEZ TRIGAS, JOSE MANUEL
JARDON DA CAL, JaSE A

LINARES BARBARA, FRANCISCO

MARTINEZ SENDRA, JUAN IGNACIO

MURoz CACERES, ARTURO

OLIVARES CaZAR, JESUS

ORTEGA DE PEDRO, ISABEL

PABLO YAGUE. ANGELINES DE

PALACIOS BARuELOS, RESTITUTO

POZO RIVAS, JaSE I

PRADOS SANCHEZ, MANUELA

RODRIGUEZ GARCIA, ENRIQUE

ROZAS BELLO, JOSÉ MANUEL

SAN SE~UNDO NIETO, FELIPE

SANGHEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS

SANTOS GARCIA. TOMAS

TOMAS MINGUEZ, JOAQUIN

TORRES SOSA; MI FATIMA

VALVERDE IGLESIAS. PEDRO

BOE núm. 284

Ilmo. Sr. Subsecretario.

RESOLUCION de 15 de noviembre de 1989, de la Secreta­
ria de Est(ldo para la Administración Pública. por la que se
nombrajuncionaria del Cuerpo General Administrativo de
la Administración del Estado a don Manuel Menéndez
Alvarez.

La Orden 413/38848/1989, de 16 de junio, del Ministerio de
Defensa, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 181 de 31
de julio de 1989, dispone el cumplimiento, en sus propios términos, del
fallo de la sentencia dictada, con fecha 3 de mayo de 1988, por la Sala
Cuarta de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Territorial de
Madrid en el recurso promovido ante dicha jurisdicción por don Manuel
Menéndez Alvarez.

En su virtud, esta Secretaria de Estado para la Administración
Pública, en ejercicio de las facultades señaladas en el artículo 6.0 del Real
Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre (<<Boletín Oficial del Estado»
de 7 de diciembre), resuelve:

Primero.-Nombrar funcionario de carrera del Cuerpo General
Administrativo de la Administración del Estado a don Manuel Menén­
dez Alvarez, funcionario del Cuerpo General Auxiliar de la Administra­
ción del Estado, inscribiéndole en el Registro Central de Personal con el
número t061621O.35AlI35.

Segundo.-Contra la presente Resolución, que agota la vía adminis­
trativa, cabe interponer recurso de reposición, previo al contencioso­
administrativo, ante esta Secretaria de Estado. en el plazo de un mes, a
contar desde el día siguiente al de su publicación, conforme a lo
establecido en los artículos 52 y 126 de la Ley reguladora de la
Jurisdicción Contencioso-Administrativa y de la d~ Procedimiento
Administrativo, respectivamente.

Madrid, 15 de noviembre de 1989.-EI Secretario de Estado, José
Teófilo Serrano Beltrán.

MINISTERIO
DE AGRICULTURA, PESCA

y ALIMENTACION

ROMERO HERRERA

Ilma. Sra Directora general de la Función Pública..

28039 RESOLUCION de 16 de noviembre de 1989. -de la Direc·
ción General de la Función Pública. por la que se publica
el escalafón provisional de funcionarios de Administración
Local con habilitación de carácter nacional, Subescala
Secretaria Intervención, integrados y no integrados en la
misma, cerrados a 30 de septiembre de 1989.

De conformidad con lo establecido en el articulo 29.3 del Real
Decreto 117411987, de 18 de septiembre (<<Boletín Oficial del Estado»
del 29), y la base primera del anexo 1 de la Resolución de la Secretaria

MINISTERIO
PARA LAS ADMINISTRACIONES

PUBLICAS

28037 ORDEN de 14 de noviembre de 1989 por la que se dispone
el nombramiento de doña Emilia Piedrabuena León, como
Directora provincial de Agricultura, Pesca y Alimentación,
en Ciudad Real.

Vistas las solicitudes formuladas para la provisión del puesto de
trabajo en la Dirección Provincial de Agricultura, Pesca y Alimentación
en Ciudad _Real, ofrecido en convocatoria pública por Orden de 22 de
marzo de 1989 ((Boletín Oficial del Estado>~ de I de abril), en uso de lás
atribuciones que me confiere el artículo 14 de la Ley de Régimen
Jurídico de la Administración del Estado. de 26 de julio de 1957. he
tenido a bien disponer el nombramiento de doña Emilia Piedrabuena
León, funcionaria del Cuerpo Nacional Veterinario, numero de Registro
de Personal 0588376935A0102, como Directora provincial, nivel 28. en
la Dirección Provincial de Agricultura, Pesca y Alimentación en Ciudad
ReaL

Lo que comunico a V. L para su conocimiento y efectos.
Madrid, 14 de noviembre de 1989.

1
,.... ,"__;,,'li


